
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

П Р И К А З 
от 31 августа 2021г                                                                                         № 66 

 

«Об обеспечении условий для гигиенической обработки рук с применением 

кожных антисептиков, обеспечении постоянного их наличия, а также о 

назначении ответственных лиц» 

 

В  соответствии с правилами  СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций, и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID – 19) и в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID – 19)  

Приказываю:  

1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением кожных 

антисептиков при входе в МБОУ Приаргунская СОШ, помещения для приема 

пищи, санитарные  узлы и туалетные комнаты Алымовой С.С. – завхозу школы. 

2. Молоковой Е.В. – фельдшеру школы, провести инструктаж по обработке рук: 

- с младшим обслуживающим персоналом  в срок до 01.09.2021г. 

- педагогичекими  работниками школы в срок до 01.09.2021г. 

- обучающимися 1-11 – х классов классным руководителям через классные часы 

до 10.09.2021г. 

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 Директор школы:       Золотовская Г.И. 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Молокова Е.В. ______________  

 


		2021-09-02T20:39:03+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




